
الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

محمدالدقاقهديل2200034خالدالتركاناس 2200001

اكرمالعبودروضه2200035احمداسماعيلاسراء2200002

محمد بساماومريمايا2200036محمدعيدروان2200003

محمودروقمحمد2200037احمدشيخانيراما2200004

فريدعواطهمحمد2200038رافعالزغيرايمان2200005

مروانغبيرمحمد2200039محمدالفياضتقى2200006

اسماعيلالقاضيلين2200040عليزاهريزن2200007

محمد ربيعسقىيمان2200041محمد صبحيحريريمحمد علي2200008

احمدعلاياايناس2200042فؤادخطابعائشه2200009

محمد بشارحجارروى2200043عزوالجمالاسراء2200010

محمد خيرحسيناحمد2200044ديبالواويصفاء2200011

عبد اللهالسليمانروان2200012

محمد ضيف اللهوترهاشم2200013

محمد جمالعوكللجين2200014

عبدوالدايهوسام2200015

محمداليوسفغفران2200016

ايادالحريريهيام2200017

سميحضاهرهديل2200018

خالدغندورلانا2200019

عمرحمدانوعد2200020

عماربكورسلام2200021

رامزعثمان رائفهاني2200022

اميرعيسىتالا2200023

طلالالحشاشمحمد زاهر2200024

سليمانسلطانعلي2200025

سميرتمرازسدره2200026

عمادقسومهصفا2200027

محمدالطويلحمزه2200028

محمد شحادهامينأمجد2200029

محمدالبريهديل2200030

جودهغنومعبد الباري2200031

رائدتتنيابتسام2200032

محمودسليمتسنيم2200033

(2200044-220001)سنة أولى  - القاعة الرابعة 



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

طيفورالحاج حسينرنيم2200080محمدالغوشرهف2200045

سليم الحريري الحيشيرائد2200081كمالالبيطارغاليه2200046

محمد حسنالدرههدى2200082عيدحلاقلين2200047

خالدجربعمار2200083شهيرالبيطاربشرى2200048

طهجنيدعلا2200084يوسفدبلابراهيم2200049

نبيلالجهمانيراما2200085احمدعيروطلين2200050

عامرعبد الحقهدى2200086مسلمسكروائل2200051

راتبالموسىاحمد2200087ماجدالمفلسعلاء2200052

هشامعبارهوضاح2200088عمارالصيادشهناز2200053

محمدحروقبشرى2200089أسدمرادمحمد2200054

احمدعيسىنور2200090رياضالنابلسيمهند2200055

زاهرالتركنعمت2200091منيرالسعديعدنان2200056

محمد مازنمطرنعمت2200092محمد راتب زعيترمروة2200057

غياثسلاميرهف2200093محمد مصطفىالدرااريج2200058

محمدمصايه2200094كاملذياب الرفاعيعبد الله2200059

رأفتنصر اللهغزل2200095زيادالحريريمايا2200060

سليمانليلاعاصم2200096محمد اسامهمطيريربا2200061

محمد باسماللحامسارا2200062

محمد سعيدبقاعيساره2200063

محي الدينصالحانيرغد2200064

عبد الكريمالحوامدهعمر2200065

بسامقاسممرام2200066

احمدالخصيمعاذ2200067

حسامالمدنيسلاف2200068

نبيلالتيناويسدرة2200069

محمدالخطيبيوسف2200070

عبد الحسيبسراج باشيبتول2200071

بدر الدينطاطينجودي2200072

زكرياالأصلانالهام2200073

شاديجمولهيا2200074

بساميونسعمرو2200075

كفاحالرمضانخالد2200076

محمدرنكوسيطارق2200077

محي الدينعجاجرؤى2200078

عبد اللهجمعهنور2200079

(2200096-2200045)سنة أولى  - القاعة السادسة 



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

صالحمرعيرنيم2200131وليدطهريم2200097

محمودبروكيبراءة2200132خير اللهالمقدادمصداق2200098

محمد جمالموسىيمان2200133عبد الكريمالعشيمحمد طلال2200099

ملاذسليمانجلنار2200134محمدادممنال2200100

عثمانحلاوةهبه2200135حسينالقادريبشرى2200101

صبحينعمانيمنى2200136توفيقحلاقحنين2200102

جريسالعودةمريانا2200137ماجدعجاجدانه2200103

رئيفالنعمهزياد2200138ابراهيمزركليقصي2200104

محمددلوبحور2200139أيمنالريسجلال2200105

بكريسركوجكملك2200140خالدرعدمروة2200106

احمدعرقسوسينادرة2200107

محمد فتحشاشيطفلك2200108

محمد بهجتالنابلسيغاليه2200109

صالحجوريةمحمد2200110

عليبركاتانيس2200111

عمارقاسمشيماء2200112

هايلخطابفاديا2200113

احمدخطابتيماء220014

لؤيحوشانجولي2200115

عامرالرفاعيحنين2200116

محمد ظافربلالينور2200117

فؤادابو شهلاتيما2200118

محمدطبنجسندس2200119

احمدبكارياسماء2200120

بسامداودهادي22000121

محمدسليمانحلا2200122

عبد الرؤوفهدالرغد2200123

زهيرحمودراما2200124

ناهلرقيهعز الدين2200125

محمودتبكغنى2200126

زيدالعطااللهمهيب2200127

غسانالحمودمنال2200128

ماهرالسكرينسرين2200129

ياسرخزمهايه2200130

(2200140-2200097)سنة أولى  - القاعة السابعة 



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

حسام الدينبكداشبيان2200175محمد فاديالدجنيجودي2200141

عبد الرحمنقطانسلام2200176باسمبشبشبراءه2200142

عمارالشيخ حسين قادريسنا2200177نضالقاروطميرا2200143

عامرسقاتسنيم2200178احمدالعلياسماء2200144

خلدوندريهمحمد2200179نبيلرشيدناريمان2200145

عبد الرزاقوهابامنه2200180سعيدبعلبكيايه2200146

حسانالخليل تدمرىفاتنة2200181فراساحمدحيدر2200147

محمدنجيب حسينلجين2200182عبد الستارالشحادهمحمد2200148

مروانروميههاجر2200183محمد وليدعساكرنسرين2200149

محمدصابونجيرنيم2200184محمودشعباناحمد2200150

خالدسبع الليلمايا2200185حميدسليمانشهد2200151

محمودديابنور الهدى2200186حميدسليمانرغد2200152

محمد انسالبخاريهديل2200187سامرالطويلمحمد2200153

مأمونعميروشرولا2200188محمد خيردربلعبد الهادي2200154

نجيبافضيلمجيدة2200189عمادبخورؤى2200155

علاءعليمايا2200190احمدالمرزوقيصبا2200156

عرفانغرليفرح2200191اسامهالسقاهلا2200157

احمدالشومر الحراكيبكيناز2200192وليدعاشورياسمين2200158

عثمانسالممريم2200193محمد سعيدالكرديسدره2200159

محمد شريفنبكيرغد2200194مصباحالنميصتقى2200160

محمدمرعيبلال2200195مازنزحكاناتالي2200161

محمد نضالالقزازلجين2200196محمد ديبشوقلراما2200162

عبد الرحمنعمرينمريم2200197كاملالحسنلينا2200163

حميدسيد سليمانلانا2200198خالدالهرباوييحيى2200164

زياددومانيبيان2200199ركانعبد العزيزاحمد2200165

مصطفىالمصطفىكوثر2200200هيثمبرعيشاسراء2200166

محمدهلالسندس2200167

ابراهيمعاشورساجده2200168

عصامسلومعبد الرحمن2200169

محمد خالدبيضةشهد2200170

محمدالحسينليلى2200171

عمادحسنساره2200172

محمدعليضحى2200173

بشيردرخباني الحلاقاسراء2200174

(2200200-2200141)سنة أولى  - القاعة التاسعة 



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

صبحيالتوممحمد2200235محمد بشارالمصريسدره2200201

وسامصوانايناس2200236عيسىعيسىمحمد2200202

حسامالمنصورغنى2200237علاءفرجرنيم2200203

راتبالخبازمحمد 2200238هيثمكنعانتقى2200204

بشارشقيرابراهيم2200239ياسينناعسةماسه2200205

اسماعيلعبد اللهايه2200240حمزةطليعةغاردينيا2200206

عامرالبدريسناء2200241فاديابو حمرهواصف2200207

خالدعزيزههيا2200242ادهمتللوسيدرا2200208

محمد عبد المالكعيطةهدى2200243محمد سعيدالبقاعينعمه2200209

حسام الدينالعطاراسراء2200244عمارالمازريمروه2200210

احمدالمسالخيتسنيم2200211

ماجدالقطانلين2200212

ماهرالنجارتسنيم2200213

عبد العظيمالبرداناسراء2200214

محمدمحمددلع2200215

جلالالركبهاياس2200216

سعيدفلاحهايه2200217

المخللاتيهيثممحمد  هشام2200218

محمدالعوادسدره2200219

محمدجمعهايناس2200220

عمر عجاجلين2200221

نور الدينالمصريقمر2200222

ايمنابو زيدميسم2200223

احمدالجبراشرف2200224

اسعدشيخ عبدواماني2200225

سميرعونفادي2200226

ماهرجعفرعمار2200227

محمد سامرالاكتعشام2200228

محمدعواطهسميه2200229

عليعزاويفاتنه2200230

عمادعلي الشيخسدره2200231

مصطفىمسلممحمداشرف2200232

عثمانالناطورفاطمه2200233

يحيىرجبراما2200234

(2200244-2200201)سنة أولى  - القاعة االعاشرة 



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

محموداطليبيتقى2200279خالدفطومتقى2200245

محمدظاظاميديا2200280محمد ايمنبلاليمها2200246

مرهجعلييمان2200281عصاممحمدلانا2200247

جونيأوسكاريتا2200282عارفمحفوضمحمد2200248

محمد فراسشموطشفاء2200283بشارهمارنسيبه2200249

نذيرحافظزينب2200284فؤادقالشرغد2200250

موسىالشيخرنيم2200285محمد اسامهطعمهندى2200251

كاسمبكورساره2200286عبد الرحمنالبطالندى2200252

يوسفخفاجهريما2200287عمرالقطمهمروه2200253

سليمانالنعيميرغد2200288عمارضوىبيسان2200254

عليضاهرحنين2200289سامرسلوماليسا2200255

عدنانعمرومحمد علي2200290جهادشنارحنين2200256

ايوبالبيشمحمد2200291محمد أديبالغندورنور2200257

احمدالياسينهناء2200292خالدالشيخ ديبغنى2200258

محمد ساريهزيادهاسراء2200293احمدالعدلايه2200259

خالدالدباسحلا2200294احمدالاغبرنور الدين2200260

محمد خيربدر الدينسلام2200261

محمد عليشحيد النابلسيايه2200262

مأمونعكلمحمد جهاد2200263 

صالحعيونمريم2200264

مروانالعربيشام2200265

محمد ماهرالشاعرسنا2200266

خالدعلوشيوسف2200267

سليمانالاغوانيبتول2200268

ثابتشموطمحمد زيد2200269

محمدقاسمريهام2200270

محمدملصلونه2200271

احمدسريولريان2200272

فهدالقرعوشمحمد هادي2200273

محمد معتزالكرديمحمد2200274

حسامالحريريملك2200275

ايمنعثمان آغامريم2200276

عاطفمجيدمنى2200277

عبد الرزاقشحادهسعاد2200278

(2200294-2200245)سنة أولى    - 1الممر  



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

عبد اللطيفالشمصمحمد ابراهيم2200329غسانبيطارنبيه2200295

جمالالفاضلمحمد2200330خليلالابراهيمسامر2200296

ماهرالعظمليندا2200331نادرديبهايات2200297

محمد هيثمدرويشلبابه2200332محمد راتب الغربيسدره2200298

محمد صبحيالحورانيبيان2200333محمد اكرمالعوفسدره2200299

اسلامكعيدحلا 2200334شاديوزهنوار2200300

نعيمزيدانمحمد شادي2200335راتبعبد الوهابحلا2200301

الياسشاهيننعمه2200336حسنالحسنفرح2200302

خالدخلوفمحمد2200337عمرسليمانالاء2200303

نمرعبد اللهلمى2200338احمدقصيباتيامينه2200304

عبد الكريمشحادهسندس2200339محمد بلالشحادهمنار2200305

سليمانكيكيلين2200340طلالعكاشنور2200306

محمدالادلبيابتسام2200341محموددرموشسيدره2200307

عبد الآلهكجموجرويدة2200342محمدشريفصفا2200308

عامرديابريان2200343محمدالمرستانيايه2200309

احمد كمالحمادملك2200344خالدعودهناهد2200310

عبد الرؤوفغازيياسمين2200311

سرورالياسينمحمد2200312

سليمانآشيتياسماء2200313

بشارصفديعلا2200314

لؤيكحولسيدرا2200315

محمد منارالغبرهملك2200316

ماهركعيكاتيرهف2200317

غالبالتوتاسراء2200318

محمدركابسلاف200319

جهادصليبيغزل2200320

محمد بسامزركيآية2200321

محمدالبسطاطيبتول2200322

محمد لؤيالجيروديشام2200323

راتبطباجوساره2200324

محمدهيفاءلجين2200325

سامرالعياصبيهس2200326

ماموناسلامبوليجودي2200327

احمد عامرالكريديبيان2200328

(2200344-2200295)سنة أولى    - 3الممر  



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

حسانعبيسيهادي2200380فاديدكاكحمزه2200345

محمدالشياحنور2200381محمدطهرند2200346

عادلاسعددانة2200382محمد مظهرالمصريسعاد2200347

حسانعبيسيلين2200383طارقالكسمغنوه2200348

عمرحبولين2200384ابراهيمدرويشقصي الدين2200349

عرفانقلفهرغد2200385نزارالصوصريما2200350

باسلالموصلليربى2200386فيصلزعترأروى2200351

مهندشبابيبيميسم2200387محمد غالبعاجيتسنيم2200352

محمدخبازأويس2200388محمد ياسينالحمويمنار2200353

احمدالعشمريم2200389عليمباركنغم2200354

محمد رفيقالعطارمحمد عامر2200390مصونالحشيشذى2200355

انسكلثوممحمد بسام2200391هانيالتيناوياحمد2200357

سمعانطنوسكارلا2200392نبيهشدوقبيبر2200358

محمد زيادسيروانليلاس2200393ياسرالمعضمانيروزا2200359

احمدالعيسى الحرشطوبى200394محمد سامرسنوبربشرى2200360

فائزالنجارنضال2200395سالمعريشهصفا2200361

عامرالأحمدزين العابدين2200362

سامرمراشليليان2200363

احسانديابسندس2200364

صافيالدويرييزن2200365

عبد اللهتمرهند2200366

عفيفزيناتيأميمه2200367

صياحعالايه2200368

محمد وليداصلانمحمد2200369

وسامديابدلع2200370

حسنقاسمعدي2200371

جمالمريشعبير2200372

هيثمحمداناسراء2200373

حامدشوشانايمان2200374

محمد عليحمصيهعلياء2200375

عبد العظيمعيسىفاطمه2200376

خالدمستوعائشه2200377

خالدنقرش فهدههند2200378

سامرحواهزار2200379

(2200395-2200344)سنة أولى    - 4الممر  



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

ياسينالعلاوياسراء2200431ممدوحكجيجرغد 2200396

نعيمعسكرعائشه2200432محمدالزهيري الشهير بعمروجنى2200397

وليدشمسوفرح2200433ايمننمرهاناس2200398

بشارالقحفرنيم2200434خالدالنقشيعدنانه2200399

حسامغنيمبتول2200435عليالحاجراما2200400

اسامهصفيهنغم2200436عدنانالجوهريايه2200401

بسامعدنانيزن2200437عليفرهودفاطمه2200402

محمدالمبيضمايا2200438سليمكرورنيم2200403

ماهررمضانتقى2200439محمدالشلبيمريم2200404

2200440عبدوصلاحرؤى2200405

محمدشاهينوسيم2200441عليالمحاميدمريم2200406

عبد الرحمنالداليغنى2200442ايمنطبانههبه2200407

محمد زهيرحبابآيه2200443محمدبحبوحتسنيم2200408

بدرانالشحادةندى2200444ايمنالمطعونغنى2200409

محمدالمنجداويس2200445نزارريحانفاطمة الزهراء2200410

حامالطعمهفاطمة2200411

طارققطريهدعاء2200412

عصامابو الجوزهبه2200413

اديبمحمدفاطمة2200414

احمدكمونراميا2200415

محمد ياسرالحرستانيزينه2200416

عدنانعباسحنين2200417

خالديوسفخديجه2200418

محمد عليحجازيحمزه2200419

ايهمالجاسمايمان2200420

محمدابو سريهسجود2200421

محمد شكريشموطبانه2200422

غسانالعقلهصفا2200423

غسانالخطيبنغم2200424

سلطانبركاتجنا2200425

ابراهيمالنميصلين2200426

عدنانابورشيدكنان2200427

عبد العزيزالعباسصالح2200428

محمدنورالدولهمعتز بالله2200429

قاسمالفرجاماني2200430

(2200445-2200395)سنة أولى    - 5الممر  



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

ايمنالبنيرنيمانسزرزرشهد2200446

بشيرالعموررنيمراغبناصررنيم2200447

بدربدرسارةماهرفتاشسيدره2200448

احمدالزعبياريجعصامعرموشباتريسيا2200449

617خالدالاشقرريما2200450

3277محمدبتوزكنده2200451

923سامرهناديمياس2200452

3284عبد الرزاقالقادريغاردينيا2200453

2067محمد سعيدالزهيري الشهير بعمرورغد2200454

898طارقمصطفىهدى2200455

3595جمالدمعهروان2200456

3527ادهمطبنجههبه2200457

1031غسانالتايةتسنيم2200458

2071فيصلفلاحهإلهام2200459

3249رياضفياضراما2200460

2086هيثممنصورسيدرة2200461

قدحيزن2200462

2200463

احمد لحامايمان2200464

محمودقباقيبيمريم2200465

غساناسماعيللين2200466

بدر الدينالسباعيمرح2200467

باسلقواصفاطمة2200468

2200469

2200470

محمدسليقميسر2200471

2200472

خالدعبد اللهعايدة2200473

عبدهعبد الهاديرزان2200474

2200475

2200476

2200477

2200478

2200479

انوار بسام سويدان

اياس بشار علي

ايمان عدنان قويدر

الين نبيه السلامي

امل اكرم العيسى

امير زهير جزائرلي

امينة محمد اديب الكجك

اناهيد محمد عبد الرزاق

الغاءات+  الغير وارد أسماءهم بالقوائم الحديثينالطلاب  + (2200460-2200445)سنة أولى    - 6الممر  

احمد علي عساكر

ادهم مزيد حنفي

اسراء مازن اسماعيل

الاء عبد الرزاق حميدان



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

9481054

32423501

5993122

20852073

3617802

3222566

901

732

3427

3450

784

3476

3180

3019

714

3558

676

3265

3593

3484

2017

3590

3171

3517

3577

3226/2

592

578

840

3283

621

3594

3545

705 رنيم خالد خاطر

رغد محمد فوزي سادات

رنا قاسم عويد

رنيم ثائر معروف

رغد خالد الحلاق

رغد رفعت زين الدين

رغد محمد العبد الرحمن

راما عمر الهرباوي

رامي خالد الاشقر

رانيا هيثم الكبرا

خالد محي الدين جنعير

خليل صادق صالح

راما خالد نخلة

حلا حمزه رافع

حنين وليد فارس

خالد  جمال زهر الدين

حسن احمد خليل

حسين غازي سليمان

تسنيم نور الدين بركات

تقى احمد الجوبراني

جودي مازن قوقس

تسنيم عمر صبري

بتول اسعد محمد

بتول علي محمود

براءة ياسر افيوني

جورج خليل حداد

رهف عامر الشايب

رهف مازن الحمصي

روان بديع الحافي

رنيم خضر فخر الدين

رنيم موفق حجازي

رهف صديق مزاويه

1سنة أولى  طلاب الغاءات محاسبة   - 7الممر  

ايه حسام القدور

ايهم محمد حميدان

باسل نبيل سلوم

ايناس احمد عكاشة

ايناس بسام يبرودي

ايناس مظهر ابراهيم

بيان محمد ديب مارديني

بيسان  عماد السلطي



الحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحانيعلامة المذاكرةالحضوراسم الابالكنيةالاسم الرقم الامتحاني

7873026

32523521

7181066

10563164

32623350

35492030

36123575

32463389

35631081

35783344

32573307

2069668

30302033

30513177

3073908

3515889

9553323

31443357

625811

3494

3254

658

3020

3401

3272

3580

3224

3306

680

709

1047

2038

3398

3260 محمد رضا محمد منعم

محمد سعيد محمد بسام تللو

محمد علي عبد النبي

محمد عيسى عثمان

محمد قاسم سيف

محمد ماجد اللبابيدي

محمد وراد وراد

مصطفى محمد ماهر الدمشقي

ملهم محمود حمد

مهدي فراس الاتي

مهران مطيع البربور

نجا ايمن زينو

نور حسام زركلي

نور سليم ابو عمار

هالة عمر المدني

هبا علي المحمد

فلك خالد دياب

لطفية خالد ابراهيم

ماسه حسن عنبره

ماسه محي الدين كلحو

مجد حكمت خلوف

فاديا مازن نور الدين

فاروق فؤاد السقا

فراس سمير ابو سكة

فراس محمود همشري

فرح غسان ديب

عزيزة علي الذهب

علا احمد الجمعة

علي جلال منقاش

غزل  أسد الاباضة

غنى وليد ونوسه

سليم عدنان ابو اسماعيل

سوسن جمال الحللي

شادي نوفيق ابو صالح

شيماء ماهر الشتار

صفا  شاكر لكه

سارة خالد عليان

سالم عامر جاموس

سدرة عمران تقوى

سدرة غزوان غنام

سلام احمد اسعد

رؤى عبد الله

ريم ايمن الخلف

ريم طلعت بكداش

ريم عمر الحلبي

سارة احمد عيسى

روان سليم عودة

روان غازي النصير

رولا حامد الخلوف

وصال محمود غريبه

وعد محمد المربط

هبة عمر ليلا

هديل مازن مغزي

1سنة أولى  طلاب الغاءات محاسبة   - 8الممر  



علامة المذاكرة

(2200044-220001)سنة أولى  - القاعة الرابعة 



علامة المذاكرة

(2200096-2200045)سنة أولى  - القاعة السادسة 



علامة المذاكرة

(2200140-2200097)سنة أولى  - القاعة السابعة 



علامة المذاكرة

(2200200-2200141)سنة أولى  - القاعة التاسعة 



علامة المذاكرة

(2200244-2200201)سنة أولى  - القاعة االعاشرة 



علامة المذاكرة

(2200294-2200245)سنة أولى    - 1الممر  



علامة المذاكرة

(2200344-2200295)سنة أولى    - 3الممر  



علامة المذاكرة

(2200395-2200344)سنة أولى    - 4الممر  



علامة المذاكرة

(2200445-2200395)سنة أولى    - 5الممر  



علامة المذاكرة

الغاءات+  الغير وارد أسماءهم بالقوائم الحديثينالطلاب  + (2200460-2200445)سنة أولى    - 6الممر  



علامة المذاكرة

1سنة أولى  طلاب الغاءات محاسبة   - 7الممر  



علامة المذاكرة

1سنة أولى  طلاب الغاءات محاسبة   - 8الممر  


